
 

COMUNE DI VILLAROMAGNANO 

Provincia di Alessandria 

 
DETERMINAZIONE  N. 111  DEL 25.08.2023. 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE 

DI  CONDUTTORE PER LA LOCAZIONE DI IMMOBILE DI  PROPRIETA’ COMUNALE 

POSTO IN VIA TORTONA N. 4 – VILLAROMAGNANO. 

 

Premesso che il Comune di Villaromagnano ha nell’ambito del proprio patrimonio un immobile 

censito Foglio  3  Mappale  148 – Sub 9;  

Dato atto che  il suddetto immobile è stato destinato alla locazione nell’ambito del DUP 2023 2025 

approvato con delibera C.C. n. 4 in data 24.03.2023;    

Rilevato che il canone è stato quantificato in € 234,00 mensili  come da relazione redatta dal 

Responsabile dell’Ufficio Tecnico, in data  12.07.2023, depositata agli atti presso l’Ufficio Segreteria;  

Verificato che gli Enti locali sono tenuti a concedere l’utilizzo, sia gratuito che oneroso, degli 

immobili di loro proprietà attraverso contratti di comodato o locazione a seguito di manifestazione di 

interesse pubblica finalizzata a consentire la massima partecipazione di soggetti eventualmente 

interessati; 

Rilevato che la pubblicazione della manifestazione d’interesse consente, altresì, di valutare una 

pluralità di offerte tecnico/economiche favorendo la miglior valorizzazione possibile del bene; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Decreto Sindacale n.  3 del 28/04/2023; 

 

  

D E T E R M I N A 

 



1. Di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quale parte integrante e sostanziale al 

presente dispositivo. 

2. Di approvare la manifestazione d’interesse, il modulo di domanda e la bozza del contratto di 

locazione, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale del presente atto. 

3. Di pubblicare la manifestazione d’interesse all’Albo del comune, sul sito istituzionale 

dell’Ente, nella sezione Amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti, per giorni 30 

dalla pubblicazione del medesimo atto. 

4. Di rilevare la non sussistenza di alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo 

potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 

bis l. 241 del 1990, art. 53 d.lgs. 165/2001, art. 7 d.p.r. 62/2013, art. 16 d.lgs. 36/2023. 

 

 

  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

      Nobile Dott.ssa Roberta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                  COMUNE DI VILLAROMAGNANO 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Determinazione n. 111 del 25.08.2023 

 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI  

CONDUTTORE PER LA LOCAZIONE DI IMMOBILE DI  PROPRIETA’ COMUNALE POSTO 

IN VIA TORTONA N. 4 – VILLAROMAGNANO. 

 

Il sottoscritto NOBILE ROBERTA 

 

 

ATTESTA 

 

Che copia dell’atto sopraindicato è stato affisso all’Albo Pretorio on line di questo Comune dal 

……………al…………………………. 

 

Villaromagnano,lì ………………. 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

      Nobile Dott.ssa Roberta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


